

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 39909597

---

Data publicarii	24.07.18	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.485,28 RON - 1.485,28 RON

---

Descriere: Mop bumbac 250 gr- 30 buc x 2.95 lei = 88.50 lei Bara Bicolora albastra - 10 buc x 10.03 lei = 100.30 lei Bara bicolora galbena - 10 buc x 10.03 lei = 100.30 lei Bara bicolora rosie - 10 buc x 10.03 lei - 100.30 lei Prosop pliat verde - 100 buc x 2.40 lei = 240 lei Sapun lichid economic 5L - 10 buc x 18.50 lei = 185.00 lei Clor 1L - 50 buc x 1.50 lei = 75.00 lei Omo automat 7 kg - 8 buc x 38.50 lei = 308.00 lei Hartie igienica roz - 120 buc x 0.38 lei = 45.60 lei Punga rola 2 kg - 10 buc x 5.25 lei = 52.50 lei Folie strech 45 cm - 2 buc x 19.89 lei = 39.78 lei Praf de curatat - 50 buc x 3.00 lei =150.00 lei

---